
Σελίδα 1 από 7 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
& ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Ταχ. Δ/νση: Φλέμινγκ & Ερ. Σταυρού 
Ταχ. Κώδικας: 351 31  ΛΑΜΙΑ 
Πληροφορίες :  Βασίλης Νικολάου 
Αρ. τηλεφ.     :  2231351088 
E-mail: vassilis.nikolaou@lamia-city.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
 
 

Λαμία,20 /05/2022 

Αρ. Πρωτ.: 18578 

 
ΠΡΟΣ: Πίνακα αποδεκτών 

 
ΚΟΙΝ: Δ/νση Ανάπτυξης Π.Ε. Φθιώτιδας 

Υψηλάντη 1 – 351 31 ΛΑΜΙΑ 
 
 

ΘΕΜΑ: «Απόδοση θέσεων σε πωλητές της λαϊκής αγοράς του Σαββάτου» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. ΙΙ περ.19 και 32 του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α’ 114) Δημοτικός 
και Κοινοτικός Κώδικας", όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Το άρθρο 2 παρ.17 καθώς και το άρθρο 59 παρ.20 του Ν.4497/2017 «Άσκηση 
υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ Α' 171), όπως τροποποιήθηκε και ίσχυσε έως 
31/01/2022. 

4. Το άρθρο 2 παρ.13, το άρθρο 14 παρ.2 και το άρθρο 66 παρ.4 του Ν.4849/2021 
«Αναμόρφωση και εκσυγχρονισμός του ρυθμιστικού πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας του υπαίθριου εμπορίου, …… και λοιπές επείγουσες διατάξεις.». (ΦΕΚ Α' 
207), τα οποία ισχύουν από 01/02/2022 κ.ε. 

5. Την 743/2011 απόφαση Δημ. Συμβουλίου Λαμιέων «Καθορισμός χώρου λειτουργίας 
λαϊκών αγορών», όπως τροποποιήθηκε από την 13/2016 όμοια 

6. Την 439/2018 απόφαση Δημ. Συμβουλίου Λαμιέων «Έγκριση Σχεδίου Κανονισμού 
Λαϊκών Αγορών Δήμου Λαμιέων» 

7. Τα τοπογραφικά διαγράμματα της λαϊκής αγοράς του Σαββάτου τα οποία 
συντάχθηκαν σε εφαρμογή της ισχύουσας νομοθεσίας και του Κανονισμού Λαϊκών 
Αγορών  

8. Την αριθ. 50511/3-12-2019 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων με θέμα «Συγκρότηση 
πενταμελούς επιτροπής του άρθρου 59 παρ.20 του Ν.4497/2017» (ΑΔΑ: 9Κ2ΑΩΛΚ-
2ΕΛ) 

9. Την αριθ. 37859/20-9-2021 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων «Τροποποίηση της αριθ. 
πρωτ. 50511/3-12-2019 Απόφασής μας «Συγκρότηση πενταμελούς επιτροπής του 
άρθρου 59 παρ.20 του Ν.4497/2017» (ΑΔΑ: Ω1ΛΨΩΛΚ-Υ39) 

ΑΔΑ: 6Ε70ΩΛΚ-9ΚΚ



Σελίδα 2 από 7 
 

10. Την αριθ. 4776/8-2-2022 Απόφαση Δημάρχου Λαμιέων με θέμα «Συγκρότηση 
πενταμελούς επιτροπής του άρθρου 66 παρ.4 του Ν.4849/2021» (ΑΔΑ: Ψ49ΟΩΛΚ-
ΜΞΔ). 

11. Τα από 21/12/2021, 5/1/2022, 28/1/2022, 23/2/2022, 2/3/2022, 30/3/2022, 14/4/2022, 
3/5/2022 και 10/5/2022 πρακτικά των ανωτέρω πενταμελών επιτροπών, με τα οποία 
ελέγχθηκαν οι αιτήσεις πωλητών για απόδοση θέσης στη λαϊκή αγορά του Σαββάτου 
και εξετάστηκαν οι υποβληθείσες ενστάσεις.  

12. Το αριθ. 18404/19-5-2022 έγγραφο του Προέδρου της πενταμελούς επιτροπής, με το 
οποίο διαβιβάστηκαν σε μας τα ανωτέρω πρακτικά, ο οριστικός πίνακας απόδοσης 
θέσεων στους πωλητές καθώς και ο πίνακας εναπομεινασών κενών θέσεων στη λαϊκή 
αγορά. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Αποδίδουμε θέσεις και τοποθετούμε σε αυτές πωλητές λαϊκών αγορών στην λαϊκή 
αγορά του Σαββάτου, σύμφωνα με τα (3), (4), (7) και (12) ανωτέρω σχετικά, ως 
κατωτέρω: 

Επώνυμο Όνομα Όνομα Πατέρα Ιδιότητα 
Αρ. 

θέσης 
Μήκος 
θέσης 

Παρατηρήσεις 

ΖΗΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Παραγωγός 1 5   

ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 2 5   

ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Παραγωγός 3 5   

ΓΡΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 4 5   

ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 5 5   

ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Επαγγ/τίας 6 5   

ΝΤΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παραγωγός 7 5   

ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Παραγωγός 8 5   

ΤΖΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 9 5   

ΡΑΝΤΖΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 10 5   

ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 11 5   

ΧΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 12 5 2,5 από 5μ 

ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 13 5   

ΡΟΥΠΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Επαγγ/τίας 14 5   

ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 15 5   

ΦΟΥΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Παραγωγός 16 5   

ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 17 5   

ΧΑΒΕΛΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Παραγωγός 18 5 
2,5 από 5μ 
1/5-31/10 

ΤΣΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 18 5 
2,5μ από 1/11 - 30/4 
και 5μ το λοιπό έτος 

ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Παραγωγός 19 5   

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 20 5   

ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 21 5   

ΤΣΙΝΟΓΕΩΡΓΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παραγωγός 22 5   

ΑΔΑ: 6Ε70ΩΛΚ-9ΚΚ



Σελίδα 3 από 7 
 

ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Παραγωγός 23 5   

ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 24 5   

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 25 4,3   

ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παραγωγός 26 2,5   

ΤΣΑΠΡΑΖΛΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Επαγγ/τίας 27 3   

ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Παραγωγός 29 5   

ΛΑΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 30 5   

ΖΙΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 31 5   

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 32 5   

ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Επαγγ/τίας 33 5   

ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 34 5   

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 35 5   

ΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Επαγγ/τίας 36 5   

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 37 5   

ΚΟΤΣΙΜΠΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ Επαγγ/τίας 38 5   

ΠΛΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 39 5   

ΚΟΚΟΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Παραγωγός 40 5   

ΚΟΥΦΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Παραγωγός 41 5   

ΜΠΑΚΑΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 42 5   

ΜΑΜΠΛΕΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Παραγωγός 43 5   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Παραγωγός 44 5   

ΣΚΙΑΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Παραγωγός 45 5   

ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 46 5   

ΡΑΜΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Επαγγ/τίας 47 5   

ΚΙΑΜΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 48 5   

ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παραγωγός 49 5 1/4 - 30/9 

ΚΟΤΡΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Παραγωγός 50 5 1/7 - 30/11 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Επαγγ/τίας 51 5   

ΣΚΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 52 5 2,5 λόγω κάδων 

ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 54 5   

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Επαγγ/τίας 55 5   

ΠΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝ - ΠΑΡ Παραγωγός 56 5   

ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Παραγωγός 57 5   

ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Παραγωγός 58 5 2,5 από 5μ 

ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 58 5 2,5 από 5μ 

ΑΒΡΑΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 59 5   

ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Παραγωγός 60 5   

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Παραγωγός 61 5   

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Παραγωγός 62 5   

ΡΑΡΡΑ ΓΑΡΕΦΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παραγωγός 63 5   

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Επαγγ/τίας 64 5   

ΑΔΑ: 6Ε70ΩΛΚ-9ΚΚ



Σελίδα 4 από 7 
 

ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Παραγωγός 65 5   

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 66 2,5   

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Επαγγ/τίας 67 5   

ΚΑΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παραγωγός 68 2,5   

ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 69 5 2,5 από 5μ 

ΜΠΟΥΡΑΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Παραγωγός 69 5 2,5 από 5μ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 70 5   

ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 71 2,5   

ΑΛΒΑΝΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παραγωγός 72 5   

ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 73 2,5   

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Παραγωγός 74 5   

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Επαγγ/τίας 75 5   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 76 5   

ΤΖΙΟΒΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Παραγωγός 77 5   

ΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Παραγωγός 78 5   

ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 79 5   

ΦΟΥΝΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Παραγωγός 80 3,5   

ΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 81 5   

ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 82 5   

ΠΑΡΔΑΛΗ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Επαγγ/τίας 83 5   

ΖΥΓΟΜΗΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Παραγωγός 84 5   

DARABI 
MOHAMMAD 

ALI 
DOULAT 
HOSSEIN 

Παραγωγός 85 5   

ΝΤΟΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 86 2,5   

ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Παραγωγός 87 5   

ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 88 5   

ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Επαγγ/τίας 89 5   

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ Παραγωγός 90 5   

ΛΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Παραγωγός 91 5   

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 92 5   

ΠΛΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Παραγωγός 93 5 20/5 - 10/8 

ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 93 5 20/9 - 10/5 

ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 94 5   

ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παραγωγός 95 5   

ΦΑΚΑΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 96 4   

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Επαγγ/τίας 97 5   

ΠΑΡΔΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 98 5   

ΜΠΕΛΙΓΡΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Επαγγ/τίας 99 5   

ΜΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 100 5   

ΦΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Παραγωγός 101 5   

ΒΑΛΙΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Επαγγ/τίας 102 5   

ΥΦΑΝΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 103 5   

ΑΔΑ: 6Ε70ΩΛΚ-9ΚΚ



Σελίδα 5 από 7 
 

STANEVA MITKA BORIS Παραγωγός 104 5   

ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Παραγωγός 105 5   

ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 106 5   

ΔΡΑΓΟΥΜΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ Παραγωγός 107 5   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ Παραγωγός 108 5   

ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Παραγωγός 109 5   

ΜΑΛΛΙΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔ ΑΣΤΕΡΙΟΣ Παραγωγός 110 5   

ΕΠΙΣΚΟΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 111 5   

ΚΑΓΚΑΡΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 112 5   

ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 113 5   

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΟΣΜΑΣ Παραγωγός 114 5 2,5 από 5μ 

ΛΙΑΠΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παραγωγός 114 5 2,5 από 5μ 

ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Παραγωγός 115 2,5   

ΛΙΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 116 5   

ΝΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παραγωγός 117 5   

ΤΣΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 118 5   

ΙΜΠΡΙΞΗΣ ΕΥΡΥΜΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 119 5   

ΣΠΑΘΟΥΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 120 5   

ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Επαγγ/τίας 121 5   

ΛΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 122 5   

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Παραγωγός 123 5   

ΜΑΝΙΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 124 5   

ΚΑΠΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 125 5   

ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 126 5   

ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Παραγωγός 127 3,1   

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ Επαγγ/τίας 128 2,5   

ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ Παραγωγός 129 5   

ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 130 5   

ΝΤΕΛΕΖΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Επαγγ/τίας 131 5   

ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Παραγωγός 132 5   

ΡΕΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ Παραγωγός 133 5   

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Επαγγ/τίας 135 5   

ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Παραγωγός 137 5   

ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 139 5   

ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Παραγωγός 141 5 1/6 - 20/12 

ΔΡΟΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 143 5   

ΠΑΛΑΜΙΩΤΗ ΣΤΕΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Παραγωγός 145 5   

ΖΕΡΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Παραγωγός 146 5   

ΤΑΛΑΙΠΩΡΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Επαγγ/τίας 147 5   

ΡΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Επαγγ/τίας 148 5   

ΤΡΑΧΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Παραγωγός 149 5   

ΑΔΑ: 6Ε70ΩΛΚ-9ΚΚ



Σελίδα 6 από 7 
 

ΚΑΠΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 150 5   

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Παραγωγός 151 5   

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Παραγωγός 152 5   

ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 154 5   

ΠΟΛΥΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Επαγγ/τίας 156 5   

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Παραγωγός 158 5   

ΙΜΠΡΙΞΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Παραγωγός 159 5   

ΠΙΛΑΦΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Επαγγ. λοιπών 161 6   

ΙΜΠΡΙΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Παραγωγός 162 5   

ΠΑΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Επαγγ. λοιπών 163 6   

ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Παραγωγός 164 5   

ΚΑΛΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Επαγγ. λοιπών 165 6   

ΖΕΡΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Παραγωγός 166 5   

ΠΑΦΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Επαγγ. λοιπών 167 6   

ΡΑΔΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Επαγγ/τίας 168 5   

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Επαγγ/τίας 170 5   

ΦΑΡΦΑΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 172 5   

ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Επαγγ/τίας 174 5   

ΜΑΝΩΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Παραγωγός 176 5   

ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Παραγωγός 178 5   

ΚΑΡΠΕΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤ/ΝΟΣ Επαγγ. λοιπών 179 6   

ΜΠΟΥΝΤΗΣ ΒΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Παραγωγός 180 5   

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Παραγωγός 182 5   

ΝΕΝΑΣΕΒ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Επαγγ. λοιπών 185 6   

ΡΟΥΠΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Επαγγ/τίας 190 5   

ΚΑΛΟΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Επαγγ. λοιπών 192 6   

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Επαγγ. λοιπών 194 6   

ΦΛΟΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΟ Επαγγ. λοιπών 196 6   

ΚΑΤΣΑΜΠΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ Επαγγ. λοιπών 198 6   

ΓΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ Επαγγ. λοιπών 200 6   

ΜΠΟΛΩΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Επαγγ. λοιπών 202 6   

ΚΑΙΣΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΦΩΤΟΣ Επαγγ. λοιπών 216 6   

 
2) Οι εναπομείνασες κενές θέσεις στη λαϊκή αγορά του Σαββάτου είναι οι εξής: 

Αρ. θέσης Μήκος Διάστημα Είδη πώλησης 

12 2,5 όλο το έτος Διατροφικά 

49 5 1/10 - 31/3 Διατροφικά 

50 5 1/12- 30/6 Διατροφικά 

134 5 όλο το έτος Διατροφικά 

136 5 όλο το έτος Διατροφικά 

138 5 όλο το έτος Διατροφικά 

ΑΔΑ: 6Ε70ΩΛΚ-9ΚΚ



Σελίδα 7 από 7 
 

140 5 όλο το έτος Διατροφικά 

141 5 21/12 - 31/5 Διατροφικά 

142 5 όλο το έτος Διατροφικά 

144 5 όλο το έτος Διατροφικά 

153 5 όλο το έτος Διατροφικά 

155 5 όλο το έτος Διατροφικά 

157 5 όλο το έτος Διατροφικά 

184 5 όλο το έτος Διατροφικά 

186 5 όλο το έτος Διατροφικά 

188 5 όλο το έτος Διατροφικά 

169 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

171 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

173 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

175 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

177 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

181 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

183 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

204 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

206 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

208 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

210 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

212 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

214 6 όλο το έτος Βιομηχανικά 

 
Οι ανωτέρω κενές θέσεις καθώς και τυχόν άλλες οι οποίες προκύψουν, να διαβιβαστούν 
στην Διεύθυνση Ανάπτυξης Π. Ε. Φθιώτιδας στις 31/07/2022. 
 
3) Οι Σύλλογοι Πωλητών  στους οποίους διαβιβάζεται η παρούσα παρακαλούνται για την 
ενημέρωση των μελών τους καθώς και για την συνεργασία με τις αρμόδιες υπηρεσίες του 
δήμου για την τοποθέτηση των πωλητών. 
 
 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΜΙΕΩΝ 
 
 

  ΕΥΘΥΜΙΟΣ Κ. ΚΑΡΑΪΣΚΟΣ 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
1. Ρίζος Δημήτριος, Αντιδήμαρχος – Πρόεδρος πενταμελούς επιτροπής 
2. Διεύθυνση Δημοτικής Αστυνομίας Δήμου Λαμιέων 
3. Διεύθυνση Περιβάλλοντος/Τμήμα Καθαριότητας 
4. Σύλλογος παραγωγών πωλητών λαϊκών αγορών Φθιώτιδας 
5. Σύλλογος επαγγελματιών πωλητών λαϊκών αγορών Φθιώτιδας 
 

ΑΔΑ: 6Ε70ΩΛΚ-9ΚΚ


		2022-05-20T10:08:14+0300
	THOMAI LATOU
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2022-05-20T12:31:09+0300
	Athens




